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Perlejewo, 8 lutego 2021 r.
Nazwa Zamawiajacego: Gmina Perlejewo
Urzad Gminy Perlejewo
Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo
NIP: 5441484627
tel. 85/6578515
e-mail: ug@perlejewo.pl

Do zainteresowanych
Oferentéw

Zamawiajgcy, W trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), w zwiazku z postepowaniem
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,, Termomodernizacja Budynku Szkoly
Podstawowej w Perlejewie ” zawiadamia, iz wptynetly pytania 0 nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1

Czy ze wzgledu na zmiany terminu otwarcia ofert, Zamawiajgcy przediuzy termin wykonania
zadania o jeden miesigc?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przedtuza terminu wykonania zadania o jeden miesigc. Z uwagi na przedmiot
zamowienia realizowany w oparciu o projekt wspotfinansowany ze srodkow UE, na dzien
dzisiejszy nie ma mozliwosci przesuniecia terminu dotyczacego zakonczenia realizacji
inwestycji.

Pytanie nr 2

Prosze o jednoznaczng odpowiedz dotyczgcq docieplenia stropu nad poddaszem
nieogrzewanym w budynku gimnazjum oraz poddasza ogrzewanego w budynku szkoly
podstawowej. Czy wspomniane roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z zakresem prac opisanym
W projekcie - czy roboty sq wyjete z zakresu prac? Jezeli ww. prace nalezy ujgé w wycenie
prosze o zalgczenie przedmiaru tych robot oraz przekazanie rysunkow (przekrojow)
Z widocznym rozwigzaniem i przebiegiem wbudowanej izolacji.

Odpowiedz:

Docieplenie stropu na poddaszu nieogrzewanym w budynku bytego gimnazjum nie wchodzi
w zakres inwestycji z uwagi na przeprowadzong adaptacj¢ na $wietlice (kondygnacja obecnie
ogrzewana). Docieplenie ogrzewanego poddasza w budynku szkoty podstawowej nalezy
wyceni¢ zgodnie z zalaczonymi przedmiarami.

Pytanie nr 3

Prosze o podanie jakie elementy zewnetrzne budynkow nalezy ujgé do malowania poniewaz
dokumentacja opisuje bardzo ogdlnie - dachy dwuspadowe nad opracowywanymi budynkami,
stan dobry, do pomalowania farbg antykorozyjng na kolor grafitowy.”-strona 18 opisu
termomodernizacji. Dodatkowo na rysunkach z kolorystykq elewacji rowniez umieszczone
sq wszystkie dachy jako malowane wraz ze Scianami sali gimnastycznej.

Pod sumujgc odpowiedzi nr.8 oraz 20 z dnia 02.02.2021r. czy nalezy uwzgledni¢ w ofercie
malowanie dachu budynku gimnazjum? Prosze o potwierdzenie.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz malowaniu podlega wytacznie pokrycie dachowe sali
gimnastycznej oraz jej §ciany.

W zwiazku z wplynieciem pytah od Wykonawcy dotyczacym zapiséw do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy dokonat juz zmiany terminu sktadania ofert
na 12 lutego 2021 r. godz. 11:55 i otwarcia ofert na 10 lutego 2021 r. godz. 12:00.

Wykonawca jest zobowigzany uwzgledni¢ powyzsze zmiany podczas sporzadzania
I sktadania oferty w tym takze wypelniania o§wiadczenia.

Zmiana treSci Ogloszenia o zamowieniu réwniez zostala zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiajacego.

|-/ Wojt Gminy
Jakub Krzysztof Wierzbicki
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